
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

PANAUDOTI INFORMACIJĄ KITOJE BAUDŽIAMOJOJE BYLOJE  

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(aukštesniojo prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
 straipsnis) 

________________________________________________________ 

Nutarimo priėmimo 

motyvai ir pagrindas 

 

Nustatęs, kad byloje _______________________________________ 
                                          (duomenys, kuriais pagrindžiama būtinybė vienoje baudžiamojoje 

________________________________________________________ 
byloje surinktą informaciją apie privatų asmens gyvenimą panaudoti kitoje baudžiamojoje  

________________________________________________________ 
byloje) 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 162 straipsniu, n u t a r i a baudžiamojoje 

byloje Nr._______________________ surinktą informaciją panaudoti baudžiamojoje byloje 

Nr.______________________. 

Informacija, kurią 

nutarta panaudoti kitoje 

baudžiamojoje byloje 

 

________________________________________________________ 
(kokiomis procesinėmis prievartos priemonėmis surinkta informacija apie privatų asmens  

________________________________________________________ 
gyvenimą, dokumentų pavadinimai, datos, registracijos numeriai ir kt.) 

________________________________________________________ 

 

Nutarimas gali būti skundžiamas ______________________ apylinkės teismo ikiteisminio tyrimo  
                                                                                    (teismo pavadinimas) 
teisėjui. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(aukštesniojo prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


